

# **ROTTBØLL ApS**

Adelvej 44  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/12/2019**

---

**Mogens Rottbøll**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ROTTBØLL ApS  
                                  Adelvej 44  
                                  8240 Risskov

e-mailadresse:        mogensrottboell@gmail.com

CVR-nr:                 27749720

Regnskabsår:         01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formuepleje af investeringer i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 205.233 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Risskov d. 25-07-2019

## Direktion

Birgit Rottbøll

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....                           |      | -3.646         | 0              |
| <b>Bruttoresultat</b> .....                           |      | <b>-3.646</b>  | <b>0</b>       |
| Personaleomkostninger .....                           |      |                | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....         |      | <b>-3.646</b>  | <b>0</b>       |
| Andre finansielle indtægter .....                     |      | 295.172        | 72.630         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 |      | -28.428        | -168.052       |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....               |      | <b>263.098</b> | <b>-95.422</b> |
| Skat af årets resultat .....                          |      | -57.865        | 21.034         |
| <b>Årets resultat</b> .....                           |      | <b>205.233</b> | <b>-74.388</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 77.200         | 75.900         |
| Overført resultat .....                               |      | 128.033        | -150.288       |
| <b>I alt</b> .....                                    |      | <b>205.233</b> | <b>-74.388</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Udskudte skatteaktiver .....                     |      | 50.033           | 107.915          |
| Tilgodehavende skat .....                        |      | 32.926           | 31.114           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>               |      | <b>82.959</b>    | <b>139.029</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 3.092.102        | 3.013.505        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>3.092.102</b> | <b>3.013.505</b> |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 84.477           | 1.162            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>3.259.538</b> | <b>3.153.696</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>3.259.538</b> | <b>3.153.696</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat .....  |      | 2.915.689        | 2.787.655        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 77.200           | 75.900           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>3.192.889</b> | <b>3.063.555</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      |                  | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 66.649           | 90.141           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>66.649</b>    | <b>90.141</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>66.649</b>    | <b>90.141</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>3.259.538</b> | <b>3.153.696</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret